
UCHWAŁA NR VII/47/19
RADY GMINY GRODZISK

z dnia 24 czerwca 2019 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Grodzisk oraz 
określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 września 2019 roku.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 996 z późn. zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchwała określa plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Grodzisk, 
a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Grodzisk, na okres od 
1 września 2019 r. Plan stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grodzisk.

§ 3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 
publicznych szkół podstawowych, o których mowa w § 1, oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

§ 4. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego i wchodzi w życie 
z dniem  1 września 2019 r.

 
Przewodniczący Rady

Izabela Nowak

Id: 4C48B4F8-F23A-45DC-9745-2DFA3F901AAD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VII/47/19

Rady Gminy Grodzisk

z dnia 24 czerwca 2019 r.

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Grodzisk, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych 
przez Gminę Grodzisk oraz inne organy, od dnia 1 września 2019 r.

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły Granice obwodu szkoły 
od dnia 1 września 2019 r.

1. Szkoła Podstawowa

 im. Henryka Sienkiewicza w Grodzisku

ul. 1 Maja 34,

17-315 Grodzisk

Aleksandrowo, Biszewo, Bogusze-Litewka, Bogusze Stare, Czaje, Czarna 
Cerkiewna, Czarna Średnia, Czarna Wielka, Dołubowo-Wyręby, Drochlin, 
Grodzisk, Jaszczołty, Kamianki, Koryciny, Kosianka-Boruty, Kosianka Leśna, 
Kosianka Stara, Kosianka-Trojanówka, Kozłowo, Krakówki-Dąbki, 
Krakówki-Włodki, Krakówki- Zdzichy, Krynki-Białokunki, Krynki Borowe, 
Krynki-Jarki, Krynki-Sobole, Lubowicze, Makarki, Małyszczyn, 
Mierzynówka, Morze, Niewiarowo-Przybki, Niewiarowo-Sochy, Porzeziny-
Giętki, Porzeziny-Mendle, Rybałty, Siemiony, Stadniki, Stare Sypnie, Sypnie 
Nowe, Targowisk, Żale, Żery Bystre, Żery-Czubiki, Żery-Pilaki,

 
Przewodniczący Rady

Izabela Nowak

Id: 4C48B4F8-F23A-45DC-9745-2DFA3F901AAD. Podpisany Strona 1




